Niniejsza nieruchomość posiada wpisy w Dziale III (6 ksiąg wieczystych) oraz w Dziale IV (4 księgi wieczyste). Jastrzębska Spóła Węglowa S.A. zobowiązuje się do wykreślenia wpisów w Działach IV ksiąg wieczystych po pozytywnym rozstrzygnięciu procedury przetargowej.
Cena wywoławcza: 2 719 000,00 zł netto (słownie dwa miliony siedemset dziewiętnaście tysięcy złotych netto), najmniejsze postąpienie 27 500,00 zł, wadium: 271 900,00 zł.
Przedmiotowa sprzedaż w myśl obowiązujących przepisów podatkowych będzie częściowo 
(6 działek) objęta stawką w  wysokości 23 % na podstawie art. 41 ust. 1  i 146 aa ust. 1, pkt.